
  

Jenny Gray OBE  

Jenny Gray, Yeni Zelanda'da sosyal hizmet uzmanı olarak eğitim görmüş olup, 1979'dan beri çocuğun korunması, sosyal 

hizmet, yönetim ve politika geliştirme alanlarında çalışmaktadır. Birleşik Krallık’a taşındıktan sonra, 1991 yılında İngiltere’de 

Sağlık Bakanlığı’nda sosyal hizmet uzmanı olarak çalışmaya başlamış ve yeni inceleme metodolojilerinin geliştirilmesini 

sağlamıştır. Jenny Gray 1995 yılında, İngiliz hükümetine çocukları koruma konusunda profesyonel danışman olarak atanmış 

olup, yardıma muhtaç çocukların değerlendirilmesi, ciddi vaka ve çocuk ölümü incelemeleri konusunda politika geliştirmeye 

öncülük etmiş ve çocuk hizmetleri araştırması yaptırmıştır. Eylül 2012'ye kadar sürdürdüğü bu görevde program 

değerlendirmeleri, eğitim ve kaynakların geliştirilmesini üstlenmiştir. Aile Mahkemesi davalarında bağımsız bilirkişi olan 

Jenny, Uluslararası Çocuk İstismarı ve İhmalini Önleme Derneği'nde 12 yıl yönetim kurulunda çalışmış ve 2012-2014 

döneminde de başkan olarak görev yapmıştır. 

Jenny Gray, ‘Child and Family Training’ (Çocuk ve Aile Eğitimi) kuruluşunun Direktörüdür ve Dr. Arnon Bentovim ile birlikte 

dokuz adet “Çocuklar ve Aileler İçin Umut” Müdahale Kılavuzunun editörlüğünü yapmıştır. Jenny Gray, çocuklar, gençler ve 

aileleriyle çalışmaya odaklanan eğitim programları geliştirmenin yanı sıra bir dizi ulusal ve uluslararası kongrede sunumlar 

yapmıştır. Avrupa Birliği çocuk koruma veri projeleri için uzman değerlendirici olmuştur ve halen Birleşik Krallık'taki çocuk 

refahı davalarında bilirkişi olarak görev yapmaktadır. 



   
KURS-2: Çocuklar ve Aileler için Umut: İstismarcı ve İhmalkar Ebeveynliği Değiştirmek Kursu 

(Hope for Children and Families: Modifying Abusive and Neglectful Parenting) 

Kurs, Jenny Gray tarafından (Figen Dağlı, Meltem Koç, Özge Şahin’in aktif katkılarıyla) yürütülecektir. 

Tarih / Saat: 3 Ekim 2023 09:00-16:00 

Katılımcı sayısı: 25-30 kişi 

Kurs Ücreti: 750 TL  

Kayıt için Genel Bilgilendirme: Kongre web sayfası KAYIT menüsünde bulunan KAYIT Formundan kayıt ve 

ödeme yapabilirsiniz. Kurs kaydı için kongre kayıt zorunluluğu yoktur.  

Kurslar kontenjan ile sınırlıdır. Kontenjan dolduğunda kurs kaydı kapanacaktır. Kurs ücretlerine kdv dahildir.  

Hedef Kitle: İstismar veya ihmalden şüphelenilen veya tespit edilen durumlarda çocuklar ve aileleriyle çalışan 

çeşitli disiplinlerden profesyoneller. 

Yöntem: “Çocuklar ve Aileler için Umut: İstismarcı ve İhmalkar Ebeveynliği Değiştirmek” Müdahale Rehberi 

kullanılarak kurs katılımcıları ile etkileşimli oturumlar yapılacaktır. Katılımcılara Müdahale Rehberindeki dört 

modül tanıtılacak, eğitim videoları ve vaka örnekleri kullanılarak, rehberdeki araçları ve kaynakları kullanma 

pratiği yapılacak, bir müdahale ve yönetim planı oluşturmak için “Çocuklar ve Aileler için Umut” Müdahale 

Rehberinden modüller seçilecektir. Kurs İngilizce ve Türkçe olarak gerçekleşecektir. 

Kursun hedefleri: 

 Çocuk korumada “travma bilgisiyle uygulama” için altta yatan varsayımlar ve temel ilkeler hakkında bir 

anlayış kazandırmak,  

 İstismar ve ihmale uğramış çocukların ve gençlerin duygusal dayanıklılığını geliştiren ve iyileşmesini 

destekleyen, “toksik stres ve travma bilgisiyle” yaklaşımı içeren, modüler çok odaklı bir yöntem hakkında 

bilgilendirmek. 

Öğrenim hedefleri: 

Katılımcılar, 

 Ailenin güçlü yönlerinin tanınmasını ve geliştirilmesini, istismarcı ve ihmalkar ebeveynlik kalıplarının 

değiştirilmesini sağlayan aktif bir yönetim yaklaşımı hakkında bilgi edinecek, 

 İstismarcı ve ihmalkar ebeveynliğin etkisini anlayacak, 

 Aşağıdaki durumlar için müdahale teknikleri öğrenecekler. 

 Sağlıklı aile işleyişini desteklemek ve problem çözmeyi sağlamak 

 Ebeveyn stresini azaltmak ve çocukların olumsuz algılarını değiştirmek 

 Tüm aile üyelerini çocuğa kaliteli bakım verme ve güvenliğini sağlama konusunda geliştirmek 

 Ebeveynlerin istismarcı ve ihmalkar ebeveynlik için sorumluluk almalarına yardımcı olmak. 

 

 

 

 

 

 

 



   

Kurs Dökümanları ve Sertifika  

 



   

 



   
 


